

Nota van Inlichtingen, tweede

Betreft: aanbesteding Bewonersmeubilair
Datum:



Toelichting: U wordt verzocht uw vraag zo concreet als mogelijk te stellen en daarbij een verwijzing te maken op welke vraag en antwoord uit de eerste Nota uw vraag betrekking heeft.

Vraagnr.	Nummer vraag eerste nota	Vraag	Antwoord
27	2	Wij hebben contact gehad met onze tussenpersoon inzake de verzekering. Deze geeft aan dat verzekeraars met staffels werken en een verzekering van € 3.000.000 per gebeurtenis en € 5.000.000 op jaarbasis een niet bestaande staffel is. Wij hebben nu een verzekering van € 2.500.000 per gebeurtenis en € 5.000.000 op jaarbasis. De volgende staffel zou € 5.000.000 per gebeurtenis en € 10.000.000 per jaar zijn en dus een redelijke oververzekering tot gevolg hebben met aanzienlijke hogere kosten. Om zo scherp mogelijk aan te kunnen bieden vragen wij of een verzekering van € 2.500.000 en € 5.000.000 ook afdoende is?	Ja, Aanbestedende dienst is akkoord.
28	16	De referentie eis laat niet veel ruimte aan leveranciers die niet aan organisaties als COA leveren. Wij kunnen een voldoen aan de aantallen die u vraagt in kerncompentie 1, maar verspreid over 2 of 3 referenties. Gaat u ermee akkoord als wij voor kerncompentie 1 meerdere referenties aanleveren om aan het totaal van 300 stoelen te komen?	Aanbestedende dienst is akkoord met een maximum van drie referenten per kerncompetentie. Dat de referentie opdrachten tesamen aan de voorwaarden voldoen, dient Inschrijver bij Inschrijving aantoonbaar te maken. De bewijsvoering daarbij is vormvrij en kan bijvoorbeeld een bestelorder of afleverbon zijn per referentieopdracht. Uit de bewijsvoering dient onomstotelijk te volgen dat de referentieopdrachten gezamenlijk betrekking hebben op een tijdsperiode van acht weken, bijvoorbeeld allen zijn geleverd in de periode van 4 september 2023 tot 30 oktober 2023. De optelling van de aantallen van de referentieopdrachten tesamen dient minimaal het aantal uit de kerncompetentie te zijn.
29	16	De referentie eis laat niet veel ruimte aan leveranciers die niet aan organisaties als COA leveren. Wij kunnen een voldoen aan de aantallen die u vraagt in kerncompentie 2, maar verspreid over 2 of 3 referenties. Gaat u ermee akkoord als wij voor kerncompentie 2 meerdere referenties aanleveren om aan het totaal van 300 bedden te komen?	Zie antwoord op vraag 28.
30	16	De referentie eis laat niet veel ruimte aan leveranciers die niet aan organisaties als COA leveren. Wij kunnen een voldoen aan de aantallen die u vraagt in kerncompentie 3, maar verspreid over 2 of 3 referenties. Gaat u ermee akkoord als wij voor kerncompentie 3 meerdere referenties aanleveren om aan het totaal van 300 garderobekasten te komen?	Zie antwoord op vraag 28.
31		Kunt u aangeven over het meubilair (zowel van perceel 1, 2 en 3) gemonteerd aangeleverd dienen te worden?	Conform het Programma van eisen in de Bijlagen B, C en D dienen alle Artikelen gebruiksklaar (=gemonteerd) geleverd te worden. Uitzondering hierop is het etagebed uit Perceel 2. Deze dient conform de in het Programma van eisen Bijlage C beschreven methode gedeeltelijk gemonteerd geleverd te worden.
32	eis 12.1 (kasten algemeen)	U vraagt bij bullet 6 dat de kast voorzien moet worden van een 3-punts spanjoetsluiting terwijl u bij punt 8 zegt dat het voorzien moet worden van een hangslot. Ons inziens is dit tegenstrijdig. Kunt u aangeven welk soort slot u wenst?	De deur dient te zijn voorzien van deugdelijke sluiting zoals een 3-punts spanjoetsluiting. Een 3-punts sluiting zorgt ervoor dat de deur van de kast op drie punten vergrendeld wordt en daardoor minder eenvoudig is open te breken. Het hangslot vervangt het vaak bij 3-punts sluitingen toegepaste cilinderslot. Hierdoor hoeft bij verlies van sleutels het slot niet vervangen te worden, maar kan het hangslot doorgeknipt worden.
33		Wenst u dat aan het einde van de contractperiode de producten van zowel perceel 1, 2 en 3 op de COA locaties blijven wanneer deze in goede staat zijn? Hoe ziet u dit proces? Graag uw verduidelijking.	Opdrachtgever koopt Artikelen in met het streven deze zo lang mogelijk te kunnen gebruiken, ongeacht de contractduur.
34		U geeft aan bij subgunningscriterium 2: Uitvragen van de waarde van de KPI (zie hfst 7 van dit document); Wat bedoelt u met uitvragen van de waarde? Dient inschrijver hier het concrete percentage te benoemen wat hij garandeert als KPI? Zo niet, wat bedoelt u hier?	Ja, dat is correct gesteld. Aanbestedende dienst maakt hierbij een verwijzing naar het rekenvoorbeeld op pagina 11 van het Beschrijvend document.